新 規 登 録 ・ 適 用 内 容 の 変 更 一 覧 表 示 へ

お 客 様 各 位
平 成 2 8 年 8 月 3 日

北 興 化 学 工 業 株 式 会 社

農薬登録情報

平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

此の度、平成28年8月3日付で下記農薬の適用が拡大登録されましたので、お知らせ致します。

記

農 薬 名E

 第１９１９２号  ホクコークリンチャー１キロ粒剤

A 適用拡大の内容E

1. 以下の通り適用内容を変更する。

 適用土壌及び適用地帯の項目を削除する。

 移植水稲の適用雑草名「ｷｼｭｳｽｽﾞﾒﾉﾋｴ(関東以西)を「ｷｼｭｳｽｽﾞﾒﾉﾋｴ」に変更する。

 移植水稲の適用雑草名「ｱｾﾞｶﾞﾔ(近畿･中国･四国､九州)」を「ｱｾﾞｶﾞﾔ」に変更する。

 2. 使用上の注意事項（９）項 および（11）項の⑤を以下のように変更する。

（変更前）

(9) 本剤の使用に当たっては、使用量、使用時期、使用方法を誤らないように注意し、特に初めて使用す

る場合は、病害虫防除所等関係機関の指導を受けること。

(11)⑤ 水源池、飲料用水等に本剤が飛散流入しないように十分注意すること。

（変更後）

(9) 本剤の使用に当たっては、使用量、使用時期、使用方法などを誤らないように注意するほか、別途提

供されている技術情報も参考にして使用すること。特に初めて使用する場合や異常気象時は、病害虫

防除所等関係機関の指導を受けること。

(11)⑤ 水源池、飲料用水等に本剤が飛散、流入しないように十分注意すること。

適用内容等の製品情報はこちら（農薬製品・安全データシート（SDS）一覧）からご参照下さい。

 以上

https://www.hokkochem.co.jp/archives/category/nouyaku-new
https://www.hokkochem.co.jp/archives/nouyaku/%e3%82%af%e3%83%aa%e3%83%b3%e3%83%81%e3%83%a3%e3%83%bctm%ef%bc%91%e3%82%ad%e3%83%ad%e7%b2%92%e5%89%a4